
Zarządzenie Nr 85 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 18 sierpnia 2014r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych związanych z wykonaniem 

boiska do plażowej piłki siatkowej w miejscowości Ławki Gmina Ryn. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku  poz.594 ze zmianami): zarządzam co następuje 

§ 1. 

Powołuję Komisję do odbioru robót budowlanych związanych z wykonaniem boiska do 

plażowej piłki siatkowej w miejscowości Ławki Gmina Ryn. 

w składzie: 

1. Monika  Furtak – sołtys  – Przewodniczący Komisji 

2. Bożena Dybała – prac. UMiG – Członek 

3. Aleksander Szczepański – prac. UMiG Członek 

§ 2. 

Zadaniem Komisji będzie dokonanie  w dniu 19 sierpnia 2014r. o godz. 10: 00 odbioru robót 

określonych w § 1 wykonanych na podstawie umowy S/BR 1.08.2014r.z dnia 1 sierpnia 

2014r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                               inż. Józef Karpiński 

 


